UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 02/PGDĐT

V/v báo cáo kết quả thực hiện và đăng ký

nhu cầu kinh phí thực hiện CTMT Quốc

gia giáo dục.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã Kỳ Anh, ngày 02 tháng 01 năm 2019

Kính gửi:

- Các trường MN, TH, THCS trong toàn thị xã;

- Trường TH&THCS Kỳ Hoa, Kỳ Nam.

Thực hiện văn bản số 5288/BGDĐT ngày 21/11/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc  triển khai Chương trình mục tiêu giáo dục vùng núi, vùng dân tộc

thiểu số, vùng khó khăn giai đoạn 2016-2020; Công văn số 2144/SGDĐT ngày

27/11/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo kết quả thực hiện và đăng

ký nhu cầu kinh phí thực hiện CTMT Quốc gia giáo dục, Phòng Giáo dục và Đào

tạo đề nghị các trường thuộc CTMT báo cáo kết quả thực hiện và đăng ký nhu cầu

kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giáo dục về Phòng Giáo dục và

Đào tạo theo các nội dung như sau:

- Kết quả thực hiện (kinh phí CTMTQGGD cấp năm 2016): Báo cáo theo

biểu 01, 02 gửi kèm theo;

- Đăng ký nhu cầu kinh phí thực hiện chương trình MTQG giáo dục trong

thời gian năm 2018 - 2019: Báo cáo theo biểu 03, 04 gửi kèm theo.

(Gửi kèm công văn hướng dẫn số 5288/BGDĐT ngày 21/11/2018 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai Chương trình mục tiêu giáo dục vùng núi,

vùng dân tộc thiểu số, vùng khó khăn  giai đoạn 2016-2020)

  Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thuộc CTMT chỉ

đạo, báo cáo kết quả thực hiện và đăng ký nhu cầu kinh phí thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia giáo dục; báo cáo gửi trước ngày 05/01/2019 bản mềm gửi theo

thư điện tử (minhvy10kh@gmail.com), bản cứng nộp đ/c Lê Minh Vỹ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng;

- Lưu: VT;

Gửi văn bản điện tử.

mailto:minhvy10kh@gmail.com